
UCHWAŁA NR LXIV/381/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 49. ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280 i poz. 2770) w związku z § 
3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach w następującym składzie: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz: 

a) Urszula Borowik - przewodniczący, 

b) Maria Szkilnik - członek, 

c) Karolina Stępnik - członek, 

d) Kinga Zatoń - członek; 

2) przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Gidlach - Anna Bednarz. 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursowy opracowany 
i przyjęty przez Komisję Konkursową. 

2. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 Komisja Konkursowa opracuje 
i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D07D7A-3964-44A7-AD86-BFE127367CF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


